g) le modalità di determinazione del canone da corrispondere 

a fronte del servizio erogato, nonché eventuali riconoscimen- 

ti dovuti dalla società al comune connessi con l’affidamento.

TITOLO II

CAPITALE-SOCI-AZIONI-OBBLIGAZIONI-RECESSO

- ARTICOLO 6 -

CAPITALE

6.1. Il capitale è di euro 120.000,00 (centoventimila virgola 

zero zero) rappresentato da 1.200 (milleduecento) azioni di 

100,00 (cento virgola zero zero) euro ciascuna.

6.2. Il capitale sociale può essere aumentato anche mediante 

emissione di nuove azioni. Le azioni di nuova emissione do- 

vranno essere offerte in opzione agli azionisti, fatta ecce-